

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре
(Итоговый протокол)

№ протокола ТКС-К-024-21

город Тамбов

Информация о закупке:

Организатор закупки	Дата публикации	Дата вскрытия	Наименование закупки	Время вскрытия	Реестровый номер	Валюта
АО Тамбовские коммунальные системы"	02.03.2021	10.03.2021	Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на поставку инструментов и расходных материалов	10:00	32110045467	РУБ.

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Никитин С.А.
Члены Комиссии: Шурыгин И.Н.
Говоров М.М.
Фурсов Д.А.
Промзелева Е.В.
Зенкина О.С.
Котенева М.В.
Бакуменко Б.М.
Секретарь Комиссии: Старостина И.В.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. да

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Закупка попозиционная 125 позиций	Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	Номер заявки	Заявки на № позиции	Цена заявки без НДС	Дата и время регистрации заявки	Ранее принятое решение Комиссии по результату рассмотрения заявок	Результат рассмотрения сведений, указанных в ценовом предложении участником, требованиям закупочной документации	Причины отказа к присвоению баллов по результатам рассмотрения ценового предложения	Описание причины отказа по присвоению баллов по результатам рассмотрения ценового предложения	Принадлежность к СМСП (указывать тип: микро, малое, среднее) указывается только для победителя
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Инструмент и расходные материалы	420 473,05	1	1-125	351 271,33	10.03.2021 г. 01:41 мск	Допустить	Допустить	-	-	микро
		2	5-7,16,23,87,94	217 002,27	10.03.2021 г. 08:38 мск	Допустить	Допустить	-	-	малое
		3	6-10,13,14,16,18,23,26,31-34,36-41,44-48,50,51,54-57,59,61,64,65,69,70,74,78,80,83,85,88,89,90,94-96,104,105,107,111,113,118,121	95 523,33	10.03.2021 г. 09:43 мск	Допустить	Допустить	-	-	-

рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся по позициям 1-125
2) Признать победителем закупки следующую заявку: Победителями признать участников с идентификационными номерами

№ позиции	Идентификационный номер участника	График поставки товара	Цена заявки без НДС (руб.)	Номенклатура
1-4,6-86,88-93,95-125	1	март-декабрь 2021 год	310 978,85	приложение №1 к протоколу
5,87,94	2	март-декабрь 2021 год	39 968,33	приложение №1 к протоколу

Условия оплаты:

оплата в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после поставки

Опцион

При заключении договора и его исполнении заказчик имеет право изменить объем закупаемой продукции до +50%/-50%

Подписи:

Председатель Комиссии:  Никитин С.А.

Секретарь Комиссии:  Старостина И.В.

Дата подписания протокола: 17.03.2021

Приложение №1 к протоколу №ТКС-К-024-21

№ п/п	Код ЕНС	Номенклатура приобретаемого товара	ГОСТ,ТУ	ЕИ	Грузополучатель	Идентификационный номер заявки	Количество товара	Цена одной единицы Продукции, без НДС (руб.)	Стоимость Продукции, без НДС (руб.)	Срок поставки/выполнения работ/оказания услуг НАЧАЛО/КОНЕЦ
1	Ж3000022	Строп канатный СКП (УСК1)-0,5/1000	ГОСТ 14110-97	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	248,42	496,84	
2	Ж3000023	Строп канатный СКП (УСК1)-1,0/1000	ГОСТ 14110-97	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	252,33	504,66	
3	КГ000116	Швабра пластиковая с ручкой Аквамаг ТВ-033		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	150,00	750,00	
4	КД000044	Веник "Сорго"	ГОСТ 56-31-91	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	86	69,58	5 983,88	
5	КД000199	Ведро оцинкованное 10 л	ГОСТ Р 50962-96	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	46	136,67	6 286,67	
6	КД000222	Лопата штыковая	ГОСТ 19596-87	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	79	220,00	17 380,00	
7	КД000234	Лопата (совковая)	ГОСТ 19596-87	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	83	220,00	18 260,00	
8	КД000328	Лопата снегоуборочная алюминиевая 330*375 мм, с черенком, высший сорт, высота 130см	ГОСТ 19596-87	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	400,00	2 800,00	
9	КД000552	Щетка палубная (для мытья стен в душевых)	ТУ 3282-74	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	33	150,00	4 950,00	
10	ТБ000007	Штангенциркуль 0÷150 мм	ГОСТ 166	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	1 074,75	3 224,25	

11	ТБ000008	Штангенциркуль 0÷250 мм		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	1 227,88	7 367,28
12	ТБ000009	Рулетка 10 м 31314	ГОСТ 7502-98	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	270,00	810,00
13	ТБ000047	Рулетка 5м шир. 25мм 31035	ГОСТ 7502-98	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	8	170,00	1 360,00
14	ТБ000052	Уровень на магните 60 см 33702	ГОСТ 6507-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	500,00	1 500,00
15	ТВ000053	Шкурка шлифовальная тканевая водостойкая	ГОСТ 13344-79	м2	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	51,5	288,80	14 873,20
16	ТВ000091	Круг отрезной по металлу 125*2,5*22	ГОСТ 21963-82	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	100	23,19	2 319,00
17	ТВ000096	Круг отрезной по металлу 230*3,2*22	ГОСТ 21963-82	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	30	48,46	1 453,80
18	ТВ000112	Круг отрезной по металлу 125*1,2*22	21963-2002	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	140	20,02	2 802,80
19	ТВ000127	Круг шлифовальный 125*6*22	52588	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	41,92	167,68
20	ТВ000174	Плашка круглая 16,0*2	ГОСТ 17587-72	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	97,09	388,36
21	ТВ000181	Плашка круглая 20,0*2,5	гост 17587-72	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	117,69	470,76
22	ТВ000189	Набор сверл d3-12мм	ГОСТ 10902-77	набор	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	930,00	930,00
23	ТВ000381	Круг отрезной 355*2,8*25,4	ГОСТ 21963-82	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	45	136,98	6 164,10
24	ТВ000410	Круг отрезной по металлу 180*1,6*22	ГОСТ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	27,38	273,80
25	ТВ000495	Метчикодержатель универсальный М6 до М25 СИБРТЕХ 76925	ГОСТ 3266-81	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	808,00	2 424,00
26	ТВ000518	Круг отрезной 150*2,5*22	ГОСТ 21963-85	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	100	24,00	2 400,00

27	ТВ000535	Метчик машинно-ручной Р6 М5 М 16*2,0	ГОСТ 3266-81	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	215,00	860,00
28	ТВ000547	Круг точильный 180х20х32	ГОСТ Р 52781-2007	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	299,46	1 497,30
29	ТВ000594	Лист шлифовальный на бумажной основе водостойкий А4 Р80	ГОСТ 3647-80, ГОСТ 6456-82	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	50	25,00	1 250,00
30	ТВ000654	Набор сверл по металлу №10, 19шт (1,0-10,0мм)	ГОСТ 12121-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	573,75	1 147,50
31	ТВ000657	Набор сверл 25шт Metabo 627152000	ГОСТ 20910-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	1 155,00	6 930,00
32	ТВ000691	Бур 6х170 sds+ 4 режущих кромки	ГОСТ 20910-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	475,55	2 377,75
33	ТВ000737	Ножницы по металлу 270мм 78331 CrMo	ГОСТ 7210-75	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	1 325,00	3 975,00
34	ТВ000745	Круг отрезной по металлу 355*3,5*25,4	ГОСТ Р 52588-2011	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	30	151,66	4 549,80
35	ТВ000784	Метчик машинно-ручной Р6 М5 М 20*2,0	ГОСТ 3266-81	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	253,73	1 014,92
36	ТВ000923	Диск отрезной по металлу 125*1,6*22 мм		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	25	24,94	623,50
37	ТВ000949	Сверло по металлу Р6М5 4,2	ГОСТ 12121-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	20,00	100,00
38	ТВ001077	Сверло по бетону, ц/х 6*100	ТУ 2-033-42-92	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	41,25	165,00
39	ТВ001133	Набор сверл по металлу 1,0-13,0(0,5)жу с окн., 25шт Н2502 титан	ГОСТ 12121-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	1 168,00	3 504,00
40	ТВ001285	Надфиль (набор)	ГОСТ 1513-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	181,79	1 090,74
41	ТВ001296	Круг шлифовальный 125х6х22,23		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	15	50,00	750,00
42	ТВ001327	Метчик ручной 14*2 №1 (М 14*2)	ГОСТ 24705-81	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	122,45	612,25

43	ТВ001328	Метчик ручной 14*2 №2 (М 14*2)	ГОСТ 24705-81	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	159,00	795,00
44	ТГ000001	Ключ гаечный рожковый 8*10	ГОСТ 2839-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	21,50	129,00
45	ТГ000002	Ключ гаечный рожковый 12*13	ГОСТ 2839-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	25,81	258,10
46	ТГ000006	Ключ гаечный рожковый 24*27	ГОСТ 2839-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	9	85,00	765,00
47	ТГ000011	Тиски слесарные с ручным приводом	ГОСТ 4045-75	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	2 840,14	2 840,14
48	ТГ000022	Ключ гаечный рожковый 22*24	ГОСТ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	21	81,75	1 716,75
49	ТГ000023	Ключ гаечный рожковый 27*30		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	116,25	813,75
50	ТГ000025	Ключ гаечный рожковый 32*36	ГОСТ 2839-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	245,00	490,00
51	ТГ000027	Ключ газовый КТР №0	ГОСТ 18981-73	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	304,00	912,00
52	ТГ000029	Ключ газовый КТР №2	ГОСТ 18981-73	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	380,40	2 662,80
53	ТГ000030	Ключ газовый КТР №3	ГОСТ 18981-73	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	576,00	576,00
54	ТГ000036	Ключ гаечный рожковый 12*14	ГОСТ 2839	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	31,25	312,50
55	ТГ000039	Тиски слесарные 150 мм	ГОСТ 16518-96	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	5 700,00	5 700,00
56	ТГ000045	Съемник гидравлический 5т		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	6 500,00	6 500,00
57	ТГ000047	Ключ трубный рычажный КТР-3	ГОСТ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	600,00	4 200,00
58	ТГ000054	Напильник 3-х гранный Л-250 №2	ГОСТ 1465-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	66,25	463,75

59	ТГ000074	Напильник плоский 300 мм №2	ГОСТ 1465-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	14	115,00	1 610,00
60	ТГ000087	Набор ключей гаечных комбинир. 14 шт (8-24)	ГОСТ 16983-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	9	975,00	8 775,00
61	ТГ000089	Набор ключей гаечных накидных 11 шт (8-30)	ГОСТ 2906-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	1 238,90	2 477,80
62	ТГ000091	Набор ключей гаечных накидных 8 шт (8-24)	ГОСТ 2906-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	789,10	1 578,20
63	ТГ000097	Отвертка крест 155мм №1	ГОСТ 10754-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	97,70	390,80
64	ТГ000099	Отвертка крест 250мм №2	ГОСТ 10754-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	112,96	564,80
65	ТГ000119	Ключ гаечный накидной 19*22	ГОСТ 2906-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	150,13	1 050,91
66	ТГ000120	Ключ гаечный накидной 27*30	ГОСТ 2906-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	214,00	1 498,00
67	ТГ000162	Ящик для инструментов 500*258*255 пластик ТAY-115004	ТУ 36-913-75	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	936,00	936,00
68	ТГ000169	Ключ гаечный накидной 22x24	ГОСТ 2906-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	141,86	851,16
69	ТГ000170	Ключ гаечный накидной 24x27	2906-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	268,93	2 689,30
70	ТГ000185	Напильник трехгранный 150мм N1 сталь У13	ГОСТ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	79,82	478,92
71	ТГ000193	Зубило 160 мм	ГОСТ 7211-86	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	124,46	497,84
72	ТГ000206	Кувалда с фиброгласовой ручкой 2,0 кг 20052-20_z01		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	648,24	1 296,48
73	ТГ000222	Плоскогубцы с диэлектрическими ручками до 1000 В	ГОСТ 5584-75	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	234,58	469,16
74	ТГ000224	Полотно ножовочное по металлу одностороннее 300 мм	ГОСТ 6645-86	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	100	8,64	864,00

март-декабрь 2021
год

75	ТГ000263	Отвертка крестовая № 3 250 мм	ГОСТ 7275-75	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	195,79	978,95
76	ТГ000280	Отвертка шлицевая 8*200	ГОСТ 7275-75	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	186,76	933,80
77	ТГ000318	Монтировка-вороток 600 мм	ГОСТ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	1 311,30	1 311,30
78	ТГ000319	Монтировка-лом 850 мм	ГОСТ 11401-83	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	767,67	2 303,01
79	ТГ000333	Набор отверток 6 шт 11782	ГОСТ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	425,68	1 702,72
80	ТГ000382	Молоток круглый боек 500 гр	ГОСТ 2310-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	199,57	997,85
81	ТГ000395	Щетка металлическая 6-ти рядная	ГОСТ 28638-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	56,00	560,00
82	ТГ000424	Зубило 300 мм	ГОСТ 7211-86	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	8	233,00	1 864,00
83	ТГ000425	Плоскогубцы комбинированные 200 мм	ГОСТ 5547-93	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	9	330,69	2 976,21
84	ТГ000466	Ящик для инструментов метал размеры 530x200x160мм		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	1 454,91	2 909,82
85	ТГ000483	Набор отверток 9шт GRIFF 031655	ТУ 36-913-75	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	888,11	6 216,77
86	ТГ000485	Ящик для инструмента 420x250x230мм 16" 38016- 16		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	620,81	1 241,62
87	ТГ000486	Пассатижи 180 мм 16903 Matrix	ТУ 36-913-75	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	21	565,00	11 865,00
88	ТГ000490	Набор пинцетов 22215-Н4	ТУ 36-913-75	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	443,39	886,78
89	ТГ000522	Щетка с металлическим ворсом универсальная изогнутая	ГОСТ 9140-78	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	14	94,67	1 325,38

90	ТГ000544	Ключ разводной макс.расстояние 42 мм, длина 300 мм хромоникелевые ЗУБР ЭКСПЕРТ 27255-30	не гостится	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	778,44	1 556,88
91	ТГ000547	Отвертка шлицевая SL 5 СИБРТЕХ 11797	ГОСТ 17199-88	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	177,36	532,08
92	ТГ000570	Пика к перфоратору	ГОСТ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	1 470,37	4 411,11
93	ТГ000590	Бита PH2 50мм. STAYER 26203-2-50-02		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	40,10	401,00
94	ТГ000655	Лом L=1360мм	ГОСТ 1405-83	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	22	991,67	21 816,67
95	ТГ000658	Молоток слесарный 0,8кг	ГОСТ 2310-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	294,70	2 062,90
96	ТГ000675	Ключ трубный рычажный КТР №1	ГОСТ 18981	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	491,71	1 475,13
97	ТГ000722	Набор торцевых головок стандартных и глубоких 1/4" и 3/8" DR 4-24 мм (57	S04H3157S	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	8 294,00	8 294,00
98	ТГ000735	Трещетка (1/2) для торц. головок L300 мм 14009	ГОСТ 2906-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	680,00	680,00
99	ТГ000780	Головка торцевая 1/ 2"DR 12 граней 19 мм Дело Техники 622019	ГОСТ 2906-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	124,15	124,15
100	ТГ000793	Круг шлифовальный абразивный 125x16x12,7	ГОСТ 2424-76	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	295,91	887,73
101	ТГ000819	Набор напильников 200мм (5 шт) 15854	ГОСТ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	1 019,85	4 079,40
102	ТД000005	Топор Б-1 0,7 кг с топорищем	ГОСТ 18578-89	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	405,10	4 051,00
103	ТД000007	Топор А-0 1,0 кг с топорищем	ГОСТ 18578-89	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	407,49	1 629,96
104	ТД000013	Молоток квадратный боек 500 гр	ГОСТ 2310-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	157,00	157,00

105	ТД000015	Молоток квадратный боек 800 гр	ГОСТ 2310-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	230,00	1 610,00
106	ТД000017	Кувалда 3 кг с ручкой	ГОСТ 11401-75	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	492,00	3 444,00
107	ТД000032	Гвоздодер 600*16	ГОСТ 1405-83	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	322,00	966,00
108	ТД000035	Топор 1,2 кг	ГОСТ 18578-89	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	495,74	991,48
109	ТЕ000007	Черенок для граблей 30x1400 материал дерево	ГОСТ 6449.1-82 ГОСТ 2695-83	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	35	27,54	963,90
110	ТЕ000047	Кисть круглая 50 мм	ГОСТ 10597-87	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	51,22	1 024,40
111	ТЕ000067	Грабли веерные	ГОСТ 19597-94	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	17	130,43	2 217,31
112	ТЕ000069	Лопата снеговая	ГОСТ 3620-87	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	18	229,48	4 130,64
113	ТЕ000098	Валик велюровый малярный 180 мм 80178	ГОСТ 10831-87	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	121,02	2 420,40
114	ТЕ000108	Совок для мусора пластмассовый		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	12	26,70	320,40
115	ТЕ000120	Вилы садовые 4-х рогие	ТУ 14-11-258-89	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	26	197,67	5 139,42
116	ТЕ000121	Коса с косовищем садовая	ТУ 14-11-258-90	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	17	665,14	11 307,38
117	ТЖ000076	Фонарь аккумуляторный светодиодный LED 19, 6В Camelion LED29314, 10471		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	1 552,47	15 524,70
118	ТЖ000141	Паяльник с керамическим нагревателем 220В 30Вт REXANT ZD-721NA 12- 0122-1		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	388,92	1 166,76
119	ТЖ000523	Фонарь налобный FENIX HP30R		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	3 146,04	6 292,08

120	Т3000006	Лампа паяльная 1,5 л 91443		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	815,84	815,84
121	ТК000023	Набор отверток диэлектрических, шлиц РН, SL + индикатор, в комплекте 6шт 12936	ОЛ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	821,97	1 643,94
122	ТК000030	Клещи изолирующие 1 кВ Диэлектрик Д448432	ОЛ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	373,41	2 613,87
123	ТК000100	Набор изолированных отверток до 1000В (7 предметов) 13355	ГОСТ 17199-88	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	978,41	3 913,64
124	ТК000156	Отвертка шлицевая 5,0х300мм WEDO 5X300 WD610-18		шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	340,31	1 020,93
125	ТК000175	Кусачки боковые изолированн., до 1000в, дл. 160мм ЗУБР 160мм 22024-5-16	ГОСТ 1156-94	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	308,97	1 235,88
ИТОГО:									350 947,18

Председатель Комиссии:

Никитин С.А.

Секретарь Комиссии:

Старостина И.В.

Дата подписания протокола:

17.03.2021